
Zarządzenie Nr 128/2025 

z dnia 12.06.2025 r. 

Rektora 

 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 92/2025 z dnia 11.04.2025 r. 

 

w sprawie:  powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach oraz zespołu doradczego do rozpatrywania odwołań od decyzji 

Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2025/2026 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 29 ust. 3 i § 107 ust. 1 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 

25.01.2023 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W § 1 Zarządzenia Nr 92/2025 z dnia 11.04.2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt.10 w miejscu „dr n. o zdrowiu Barbary Kotlarz” powołuję na Członka Komisji „mgr 

Joanna Kuć”. 

2) w pkt.17 w miejscu „dr n. med. Wiktorii Odrzywołek” powołuję na Członka Komisji                                    

„dr n. med. Małgorzatę Bożek”, 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 92/2025 z dnia 11.04.2025 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia Polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Uczelniana Komisja Rekrutacyjna SUM, 

− Zespół doradczy do rozpatrywań odwołań od decyzji Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej SUM, 

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych, 

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział ds. Studentów, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


